
ZARZĄDZENIE NR 27/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Miasta Wałbrzycha.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z tragiczną śmiercią Prezydenta Miasta Gdańska, Pawła Adamowicza ogłaszam żałobę na 
terenie Miasta Wałbrzycha w dniach od 15 do 17 stycznia 2019 roku. 

§ 2. Na znak żałoby na budynkach Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu oraz na budynkach jednostek 
organizacyjnych Miasta Wałbrzycha umieszcza się flagę z kirem.

§ 3. Ze względu na żałobę, o której mowa w § 1 odwołuje się wszelkie imprezy o charakterze 
rozrywkowym.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Id: A445C767-D0F6-4F32-A32C-E6B74F4E1787. Podpisany Strona 1




